
磁 环 选 型

配件名称�/�型号 应�⽤尺 ⼨�/�规 格

DRH / DRB

DRP

名称：标准磁环套件

订 货 号 ：CH-1
包含：1个磁环、1个垫⽚、4个带弹垫螺钉

名称：开⼝磁环套件

订 货 号 ：CH-4
包含：1个磁环、1个垫⽚、2个带弹垫螺钉

名称：滑块磁铁

订 货 号 ：CH-6
包含：1个滑块、1个螺杆、2个螺⺟

磁环 垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X18�，材质304

弹簧垫⽚
GB/T93，Ф4，材质304

8

φ13.5

φ33

2-φ4.1
120°

R12

磁环 垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X18�，材质304

弹簧垫⽚
GB/T93，Ф4，材质304

40

10.5

36 M
5

滑块

螺杆
M5X25，材质304��

螺⺟
GB/T6170�，M5，�材质304��

8

φ13.5
φ33

4-φ4.3

φ24

名称：磁环�套件

订 货 号 ：CH-2
包含：1个磁环、1个垫⽚、2个带弹垫螺钉

磁环 垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X20，材质304��

弹簧垫⽚
GB/T93，Ф4，材质304

DRH/DRB
φ13.5

φ32.5

22.5

2-φ4

8

名称：磁环套件

订 货 号 ：CH-3
包含：1个磁环、1个垫⽚、2个带弹垫螺钉

磁环

DRH / DRB
垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X20

2-φ4

φ33
φ13.5

24

8

名称：⽅块磁铁套件

订 货 号 ：CH-5
包含：1个磁块，1个垫⽚，2个带弹垫螺钉

磁块 垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X20，材质304��

弹簧垫⽚
GB/T93，Ф4，材质304

2-φ4.5

19

20
7

7.9

28

名称：滑块磁铁

订 货 号 ：CH-7
包含：1个滑块、1个螺杆、2个螺⺟

磁块

螺杆
M5X25，材质304��

螺⺟
GB/T6170�，M5，�材质304��

DRP

28

41 M
5

10.5

40

，

DRP

DRP / DHP



名称：梯形磁铁套件

订 货 号 ：CH-8
包含：1个磁环、1个垫⽚、3个带弹垫螺钉

名称：梯形磁铁（直）套件

订 货 号 ：CH-9
包含：1个磁块、1个磁块架、2个螺⺟

名称：梯形磁铁（弯）套件

订 货 号 ：CH-10
包含：1个磁块、1个磁块架、2个螺⺟

磁块

磁块

磁块

DRP / DHP

DRP

3-φ4.2

8
38
28

14
5

3-φ4.2

8
38
28

14
5

3-φ4.2

8
38
28

14
5

38 46.5
30

15
.2

M5

50
30

39 12.3

螺⺟
G B / T 6 1 7 0�,�M 5 ,�材质3 0 4��

磁块架

螺⺟
G B / T 6 1 7 0�,�M 5 ,�材质3 0 4��

磁块架

垫⽚
隔磁垫⽚尺⼨同磁环，厚度5mm��

螺钉
GB/T70.1，M4X20，材质304��

弹簧垫⽚
GB/T93，Ф4，材质304

订 货 号 ：CH-11 DHP

DRP

磁 环 选 型

销售电话:022-23853726 传真:022-23853727 网址： www.dnwdz.com
邮箱: info@dnwdz.com              联系人: 18522007848（同微信），13212175878（同微信）



航 空 插 头 选 型

配件名称�/�型号 应�⽤尺 ⼨

名称：六针航插⺟头

名称：六针9 0 °航插⺟头

名称：七针航插⺟头

名称：七针9 0 °航插⺟头

名称：五针终端接头

名称：五针航插公头

名称：五针航插⺟头

模拟量

模拟量
P r o f i b u s - D P

C A N总线

S S I

P r o f i b u s - D P ( M 1 2 )

P r o f i b u s - D P ( M 1 2 )

P r o f i b u s - D P ( M 1 2 )

S S I

59

M
16

38

M
16

54

59

M
16

54

38

M
16

55

M
12

Φ
16

.4

M
12

59.5



航 空 插 头 选 型

配件名称�/�型号 应�⽤尺 ⼨

名称：五针T形接头

名称：五针9 0 °航插公头

名称：五针9 0 °航插⺟头

名称：六针航插公头

名称：六针终端公插头

名称：七针航插公头

名称：⼋针航插⺟头

Profibus-DP(M16)

Profibus-DP(M12)

Profibus-DP(M12)

Profibus-DP(M12)

Prof ibus-DP(M16)

S S I

S S I

40

54

M
12

70

40
.8

Φ19

54

M
12

40

59

M
16

44.5

M
16

59

M
16

59

M
16



航 空 插 头 选 型

配件名称�/�型号 应�⽤尺 ⼨

名称：⼋针航插公头

名称：六针终端⺟插头

C A N 总 线

52

M
16

59

M
16

S S I

名称：四针航插公头

工 业 以 太 网

销售电话:022-23853726 传真:022-23853727 网址： www.dnwdz.com
邮箱: info@dnwdz.com              联系人: 18522007848（同微信），13212175878（同微信）
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